
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

                             COMUNA RĂDĂŞENI 

- PRIMAR - 

 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea consilierilor locali în sedinţă ordinară 

 
 

 
          Neculai PERJU, primarul comunei Rădăşeni, judeţul Suceava; 
 
          În temeiul prevederilor art. 39 alin. (1) şi art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 a 
administraţiei publice locale, republicata,cu modificarile si completarile ulterioare, 
 

DISPUN : 
 

         Art.1. -  Se convoacă Consiliul Local al comunei Rădăşeni, judeţul Suceava în şedinţă 
ordinară care va avea loc la sediul Consiliului Local Rădaşeni, la data de 29.03.2019, ora  9ºº, 
cu următorul proiect al ordinei de zi: 
 

1. Prezentarea spre aprobare a procesului-verbal de şedinţă  din  31.01.2019. 
                                 Iniţiator: secretar Ionela IGNIA 

2. Proiect de hotarare  privind reorganizarea Serviciului Voluntar pentru Situații de Urgență 
               Iniţiator : primar Neculai PERJU 

3.  Proiect de hotarare  privind  aprobarea componenței echipei mobile și  a coordonatorului 
acesteiapentru intervenția de urgență în cazurile de violență domestic pe raza comunei 
Rădășeni, județul Suceava. 

                   Iniţiator : primar Neculai PERJU 
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice  din cadrul 

aparatului  de specialitate al primarului comunei Rădăşeni,  judeţul Suceava , pentru anul 
2019. 
             Iniţiator : primar Neculai PERJU 

5.  Proiect de hotărare privind numirea președintelui de ședință pe o perioadă de 3 luni. 
            Iniţiator : consilier Grigore BOCANCI 

             6.  Proiect de hotărare privind revocarea HCL nr.7 din 21 ianuarie 2019 privind aprobarea 
Inventarului bunurilor imobile care fac parte din domeniul privat al comunei Rădășeni 

            Iniţiator : primar Neculai PERJU 
              7. Diverse. 

 
           Art. 2.-  Secretarul comunei va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.  

 

PRIMAR, 

                                                              Neculai PERJU       
                                                                                                             Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                Secretarulul comunei, 
                                                                                                                        Ionela IGNIA 
Rădăşeni, 22.03.2019 
Nr. 53 


	DISPOZIŢIE
	Neculai PERJU
	Avizat pentru legalitate,

	Rădăşeni, 22.03.2019

